复兴小区南路（开柳路-东环路北延）建设工程设计中标公示
中金招标有限责任公司受开封市基础建设工程管理中心的委托，就复兴小区南路（开柳路-东环路北延）建设工程设计进行公开招标。评标委员会按规定程序进行了评审，经招标人确认，现就本次中标候选人公示如下：
一、招标项目说明
项目名称：复兴小区南路（开柳路-东环路北延）建设工程设计
项目编号：ZJZBKF20181106
资金来源：财政资金
合同估算价：约38万元
招标方式：公开招标
招标范围：本项目的施工图设计及施工期间设计服务工作等
二、标段划分情况
标段名称：复兴小区南路（开柳路-东环路北延）建设工程设计
工程规模：道路全长1145米，红线宽度为20米
质量要求：符合国家、行业及相关规范要求
资格能力要求：具备建设行政主管部门颁发的工程设计综合甲级资质或工程设计市政行业（道路工程）专业丙级及以上资质证书。
工期要求：合同签订后35日历天
招标控制总价：38万元
三、开标时间：2018年12月5日09时30分
评标时间：2018年12月5日14时00分
四、评标情况：无
五、评委会推荐的中标候选人排序如下：
第一中标候选人全称：开封市市政工程设计研究有限公司
资格能力条件：工程设计市政行业（道路工程）甲级
投标总价：35万元
质量标准：符合国家、行业及相关规范要求
设计服务期限：合同签订后35日历天
项目负责人姓名：赵丽丽
证书名称：高级工程师

证书编号：B02160900039
第二中标候选人全称：中铁工程设计咨询集团有限公司
资格能力条件：工程设计综合资质甲级
投标总价：35.648万元
质量标准：符合国家、行业及相关规范要求
设计服务期限：合同签订后35日历天
项目负责人姓名：马海涛
证书名称：高级工程师

证书编号：3427092035
第三中标候选人全称：安阳市市政设计研究院有限责任公司
资格能力条件：工程设计市政行业（道路工程）甲级
投标总价：35.36万元
质量标准：符合国家、行业及相关规范要求
设计服务期限：合同签订后35日历天
项目负责人姓名：王威
证书名称：高级工程师

证书编号：B09150900069

六、联系方式
招标 人：开封市基础建设工程管理中心
地址：开封市鼓楼区观前街15号
联 系 人：杨女士
电话：0371-23263669
招标代理机构：中金招标有限责任公司
地址：郑州市郑东新区商务内环路21号楼1901室
联 系 人：邱先生
联系电话：13523595504
七、公示时间：2018年12月7日至2018年12月11日（三个工作日）
八、提出异议的渠道和方式：若投标人对上述结果有异议，可在公示期内以书面形式向招标人提出异议，逾期将不再受理，招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复,若异议人对答复仍有异议或者招标人未在规定的时间内作出答复的，异议人可在公示之日起10日内（异议答复期间不计算在内）以书面形式向开封市公共资源交易管理委员会办公室提出投诉。（本网站重要文件栏中有工程建设项目质疑、投诉文本格式及要求）
异议、投诉材料递交地址:开封市市民之家6043房间（开封市公共资源交易管理委员会办公室）,联系电话:0371-23152555。

九、发布媒介：在《中国招标投标公共服务平台》、《开封市公共资源交易信息网》上同时发布。